別記様式第５号（第７条関係）

令和  年  月  日

大石田町長 殿

申請者 住所 大石田町

    氏名

大石田町定住促進助成金事業完了報告書

 令和  年  月  日付け、ま政第   号で交付決定の通知がありました大石田町定住

促進助成金について、下記のとおり事業が完了しましたので、関係書類を添えて報告します。

記

１．所 在 地   北村山郡大石田町

２．完 了 年 月 日   令和  年  月  日

３．交 付 決 定 額             円

４．添 付 書 類

 （１）取得した住宅及び土地の登記事項証明書（申請者の所有権を確認できるもの）

 （２）工事写真（着工前、工事中、完成）

 （３）入居後の住民票謄本

 （４）その他町長が必要と認める書類